
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 5 лига

  Дата и время проведения   17 мая 2025 13:00   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  СКА-Белгород   Легион г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Брижанев Арсений
Брижанев Виктор
Брижанев Иван
Заика Владислав
Курганов Андрей
Лях Константин
Михайличенко Никита
Мордухаев Илья
Образцов Владимир
Олейников Даниил
Подпорин Виктор
Просолов Евгений
Рожков Николай
Саков Сергей
Саман Станислав
Худоян Ростик
Чеботарев Евгений
Чекоев Андрей
Шабанов Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Булгаков Никита
Гладанюк Артем
Гончаров Александр
Дмитриенко Кирилл
Желобков Егор
Ковальчук Даниил
Колупаев Петр
Максимчук Максим
Маслак Алексей
Михайликов Игорь
Олейник Олег
Ошовский Марк
Шварёв Иван

  Подпись капитана   Подпись капитана

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок

  Количество болельщиков

  Судья   Подпись судьи

  Делегат/Инспектор   Подпись

  Примечание
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